

Fotopriser Jenny Staaf

Gäller från och med 2017-06-20

Alla priser är i SEK och inklusive moms.

Betalning

Betalning sker via fakturering, och skall göras inom 10 dagar efter levererad faktura. Vid utebliven eller försenas betalning debiteras en påminnelseavgift på 100 kr per påminnelse, samt dröjsmålsränta. Dröjsmålsräntan debiteras efter räntelagen, enligt nu gällande referensränta med tillägg av 8%.

Med alla levererade bilder följer en publiceringsrätt. Publiceringsrätten är på obegränsad tid, är personlig och kan inte överlåtas till en annan person eller till exempelvis en tidning, ett företag eller en förening. Med eget bruk menas eget annonsmaterial som trycksaker och egna annonser i tidningar, på internet mm. Publiceringsrätten på en häst följer exempelvis inte med till den nya ägaren vid en eventuell försäljning av hästen.

Resor

Vid resor tas en reseersättning på 40 kr/mil. Kostnader för eventuell övernattning tillkommer om detta behövs vid långa resor.

Bildbeställning ur det digitala bildarkivet

Grundpriser för lågupplösta bilder med logga:

Enstaka bilder: 150 kr/st

Bildskiva Standard med alla bilder från ett tillfälle (dock max 40 st): 600 kr

De lågupplösta bilderna levereras i formatet 450x600 pixlar och i upplösningen 72 dpi. Bilderna har min logga i storlek 227x100 pixlar placerad i lämpligt hörn på bilden. Bilderna levereras för påseende för beställning av förstoringar och liknande, men har även publiceringsrätt för eget bruk, och kan därmed användas på tex. Facebook och egna hemsidor.

Grundpriser för högupplösta bilder:

1-9 st: 400 kr/st

10-19 st: 180 kr/st

20-39 st: 130 kr/st

40 st eller fler: 105 kr/st

Rabatt

100 kr i rabatt per bild för de fyra första högupplösta bilderna vid beställning från Bildskiva Standard.

De högupplösta bilderna levereras bildbehandlade i största möjliga jpg-format. Storleken ligger oftast på ca. 5 MB. Bilderna levereras utan logga.

Enstaka lågupplösta bilder levereras via mail, övriga levereras på en CD-skiva med personligt tryck. Porto ingår.

Fotografering

Vid bokning av fotografering kommer köpare och fotograf överens om ett av bildpaketen, och skriver ett avtal innan fotograferingen om priser och vad som ingår i priset. Tiden som anges vid fotografering är den sammanhängande arbetstiden, eventuell väntetid ingår. Om den i avtalet överenskomna tiden överskrids vid fotograferingen, träder det ordinarie timpriset in på overtiden (420 kr/timmen).

Alla priser gäller under förutsättning att fotografen fritt få använda sig av bilderna i sin egen marknadsföring om så önskas. I annat fall tillkommer ett påslag om 10% på priserna.

Vid storhelger tillkommer ett påslag om 20% på priserna.

Alla fotograferingspaket kan byggas på med till exempel längre fotograferingstid, fler högupplösta bilder, redigering av bilder (svart/vitt, sepia, retuschering, softning, montage, specialmått etc), papperskopior, förstoringar osv. De ordinarie grundpriserna för timtid och/eller ytterligare bilder tillkommer då på paketpriset.

De lågupplösta bilderna levereras i formatet 450x600 pixlar och i upplösningen 72 dpi. Bilderna har min logga i storlek 227x100 pixlar placerad i lämpligt hörn på bilden. Med "samtliga bilder" gäller alla bilder jag tar under fotograferingen – alltså inte bara de som väljs ut som högupplösta. Dock kommer misslyckade bilder att sorteras bort.

De högupplösta bilderna levereras i största möjliga jpg-format. Storleken ligger oftast på ca. 5 MB. De högupplösta bilderna levereras bildbehandlade och är utan logga.

Grundpriser vid porträttfotografering/arrangerad fotografering (gäller även vid porträtt av djur eller fotografering av objekt – till exempel hus)

Porträttpaket MINI – 1.000 kr Upp till 20 minuters fotografering 1 högupplöst bild Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga
--

Porträttpaket SMALL – 1.600 kr Upp till 1 timmes fotografering 10 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga
--

Porträttpaket MEDIUM – 2.800 kr Upp till 3 timmars fotografering 40 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga
--

Grundpriser vid evenemangsfotografering/spontan fotografering – till exempel dop, släkträff, fest, konferens, festivaler, tävlingar, djurutställningar etc

Evenamangspaket SMALL – 2.000 kr Upp till 1 timmes fotografering 10 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga
Evenamangspaket MEDIUM – 3.600 kr Upp till 3 timmars fotografering 40 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga
Evenamangspaket LARGE – 5.800 kr Upp till 6 timmars fotografering 90 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga
Evenamangspaket EXTRA LARGE – 8.800 kr Upp till 12 timmars fotografering 160 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga

Vid bokning av evenemangspaket Large och Extra Large behöver fotografen matpauser under arbetstiden.

Grundpriser vid bröllofsfotografering

Bröllospaket ETT – 3.600 kr Planeringsmöte Upp till en timmes fotografering - före eller under eller efter vigseln 10 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga
Bröllospaket TVÅ - 5.200 kr Planeringsmöte Upp till tre timmars fotografering - porträtt, vigsel och gruppbilder efter vigsel 40 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga
Bröllospaket TRE – 8.400 kr Planeringsmöte Upp till sex timmars fotografering - porträtt, vigsel, gruppbilder samt förberedelse eller brudskål/mingel 90 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga
Bröllospaket FYRA – 12.800 kr Planeringsmöte Upp till tolv timmars fotografering - förberedelse, porträtt, vigsel, gruppbilder, brudskål/mingel samt del av middag/fest 160 högupplösta bilder Samtliga lyckade bilder, lågupplösta med logga

Vid bokning av bröllop tas en deposition på 2.000 kr. Detta belopp dras av på slutfakturan men återbetalas inte vid eventuell avbokning.

Vid bröllopsfotografering finns jag på plats ungefär en halvtimme före avtalad tid och en liten stund efter avtalad tid för att alla skall kunna känna sig lugna.

Vid bokning av bröllopspaket tre eller fyra behöver fotografen matpauser under arbetstiden.

Beställning av papperskopior, förstoringar och liknande

Grundpriser för papperskopior på professionellt fotopapper:

	Pris utan högupplöst bild:	Pris med högupplöst bild:	Pris vid köp av fler utav samma bild:
	Pris/st:	Pris/st:	Pris/st:
10x15 cm	90 kr	40 kr	10 kr
13x18 cm	140 kr	55 kr	20 kr
15x21 cm (A5)	220 kr	70 kr	30 kr
18x240 cm	300 kr	85 kr	40 kr
21x30 cm (A4)	380 kr	100 kr	50 kr

Grundpriser för förstoringar:

	På professionellt fotopapper:	På canvasduk uppspänd på 16 mm träram:
20x30 cm (A4)		500 kr/st
30x40 cm	460 kr/st	650 kr/st
40x50 cm	540 kr/st	800 kr/st
50x70 cm	620 kr/st	1.000 kr/st
70x100 cm	780 kr/st	1.450 kr/st

Grundpriser för tack-kort:

Enkelsidigt tack-kort 10x21 cm på professionellt fotopapper, inklusive kuvert.
Med valfri text om så önskas: 25 kr/st.

Papperskopior, förstoringar och tack-kort levereras av extern leverantör. Porto tillkommer med 29 kronor per beställning av papperskopior/tack-kort, eller 69 kr per beställning av förstoringar och canvastavlor. Portopriserna gäller vid beställning av normala kvantiteter.

Timtid

Timtiden ingår vid försäljning av bilder ur det digitala arkivet och vid beställning av papperskopior och liknande, samt aktuella antalet timmar i fotograferingspaketet. Det går alltid att utöka beställningarna med till exempel längre fotograferingstid, redigering av bilder (som svart/vitt, sepia, retuschering, softning, montage, specialmått etc) eller olika former av konsultering. Priset är 420 kr/timmen och tiden räknas i minuter (till exempel 10 minuter: 70 kr). Minsta belopp vid tillägg är 40 kronor per arbetstillfälle.